

Kurów, dnia 16.12.2020 r.

Zamawiający
Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.
ul. Głowackiego 43
24-170 Kurów
Tel./fax 81 880-88-03
www.zuk-kurow.pl
www.zuk-kurow.bip.mbnet.pl
e-mail: zuk.kurow@mbnet.pl

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZP/ZUK/03/2020

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY
I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/ZUK/03/2020 na „Zakup i dostawę używanego samochodu ciężarowego z zabudową do odbioru i transportu odpadów komunalnych (śmieciarka dwukomorowa)”, dla którego ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 759493-N-2020 w dniu 30.11.2020 r., oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540531265-N-2020 z dnia 02.12.2020 i nr 540535766-N-2020 z dnia 07.12.2020 r.

○ **ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY WYKONAWCY**

Zamawiający - Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Głowackiego 43, 24-170 Kurów, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.1843) informuje o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone oraz o powodach odrzucenia oferty.

Zamawiający odrzucił z postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego ofertę firmy Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., ul. Ks. J. Londzina 47, 43-382 Bielsko-Biała.

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp – „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli Zamawiający żądał wniesienia wadium”.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca przestępujący do przetargu zobowiązany był wnieść, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed godz. 12:00 dnia 15.12.2020 r.), wadium w wysokości 3 000,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące złotych 00/100) w pieniądzu lub innej formie zgodnie z art. 45 ust.6 ustawy Pzp. Oferta złożona przez Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., ul. Ks. J. Londzina 47, 43-382 Bielsko-Biała nie zawierała wadium.

Wobec powyższego ofertę Wykonawcy należało odrzucić.

○ **ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

Zamawiający - Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Głowackiego 43, 24-170 Kurów, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.1843) informuje o unieważnieniu postępowania.

Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie ww. zamówienia publicznego ze względu na fakt, że nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp – „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu(…)”

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęła, w wyznaczonym terminie przez Zamawiającego, jedna oferta złożona przez Wykonawcę – Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., ul. Ks. J. Londzina 47, 43-382 Bielsko-Biała. Do oferty tej Wykonawca nie wniósł wymaganego przez Zamawiającego wadium w wysokości 3 000,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące złotych 00/100). W związku z powyższym oferta ww. Wykonawcy podlega odrzuceniu, a niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia podlega unieważnieniu.

Prezes Zarządu

mgr Tomasz Siwiec